SODEXO PASS DO BRASIL
SERVICOS E COMERCIO

LTDA

31/07/2015
Prorrogar o prazo de vigência estipulado na Cláusula
Sétima do Contrato nº 07/2012-FUAM, por mais o
período de 01/08/2015 a 31/07/2016, para dar
continuidade aos serviços objeto do Contrato e
acrescer em 0,2209% (dois mil duzentos e nove
décimos de milésimos por cento) o valor estipulado
na Cláusula Oitava do Termo de Contrato n. 07/2012-
FUAM
823.359,60

01/08/2015 - 31/07/2016

Celebrado em:

Objeto:

Valor Global:

Vigência:

3º -
12/2012

PROGRAMA NACIONAL DE
CONTROLE DE QUALIDADE